

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 06Mai20 NUMERO: 2020NE000524
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 29253577/0001-97 - ROGER ANDRE BRAUN
 ENDERECO : CLEVELANDIA D 1743-D CASA SAIC
 MUNICIPIO : 8081 - CHAPECO UF: SC CEP: 89802-411

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2020NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EMBALAGEM. (ITENS: 5, 6 E 7 - CAIXA DE PA-
 PELÃO. PREGÃO Nº 013/2020. PAE. Nº 960/2020.

REQ: CIS. L. 525.

CLASS : 1 14123 02122003320GP0042 167782 0100000000 339030 000000 ADM MATEXP

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 9602020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8233

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 9.585,00

NOVE MIL, QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	4.500	VALOR UNITARIO:	1,48
			VALOR DO SEQ. :	6.660,00

ITEM 5 - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO. (320MM DE COMPRIMENTO, 220MM DE LARGURA E
 300MM DE ALTURA).

DEMAIS ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO PAE Nº 960/2020 E EDITAL
 DO PREGÃO Nº 013/2020 - TRE/SC.

SUBTOTAL	:	6.660,00
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 06Mai20 NUMERO: 2020NE000524 PROCESSO: 9602020
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 29253577/0001-97 - ROGER ANDRE BRAUN
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	1,16
			VALOR DO SEQ. :	580,00

ITEM 6 - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO. (200MM DE COMPRIMENTO, 200MM DE LARGURA E 300MM DE ALTURA).
DEMAIS ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO PAE Nº 960/2020 E EDITAL DO PREGÃO Nº 013/2020 - TRE/SC.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	3.500	VALOR UNITARIO:	0,67
			VALOR DO SEQ. :	2.345,00

ITEM 7 - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO. (150MM DE COMPRIMENTO, 150MM DE LARGURA E 200MM DE ALTURA).
DEMAIS ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO PAE Nº 960/2020 E EDITAL DO PREGÃO Nº 013/2020 - TRE/SC.

T O T A L : 9.585,00

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

JOSÉ LUIZ SOBIERAJSKI JR.
GESTOR FINANCEIRO